
LEHDISTÖTIEDOTE 23.6.2025 
Julkaisuvapaa heti 

Karvanoppamusikaali saattaa valmistua ensi-iltaan mennessä 

Puolangan pessimistien Karvanoppamusikaalin harjoituskausi on edennyt jo loppusuoralle, ja vaikuttaa pahasti 
siltä, että teos saattaa olla valmis jo ensi-iltaan mennessä. 

”Olemme pyrkineet muuttamaan toimintaamme ammattimaisemmaksi Taiteen edistämiskeskus Taikelta saamamme 
tarpeettoman suuren avustuksen avulla”, kertoo Karvanoppamusikaalin tuottaja Katja Kemppainen. ”Selkein 
merkki ammattimaisuudestamme tänä vuonna onkin se, että meillä on aikataulut, joten yllättäen jo ensi-illassa 
meillä saattaa olla täysin valmis ja eheä musikaali esitettävänä kummallekin paikalle saapuvalle katsojallemme”, 
ennustaa Karvanoppamusikaalin tuottaja Katja Kemppainen. 

Karvanoppamusikaali on jo viides Puolangan pessimistien ihan itse tekemä musikaali, paitsi että tällä kertaa 
Pessimistit olivat laiskoja ja tilasivat käsikirjoituksen turkulaiselta näytelmäkirjailija, näyttelijä ja ohjaaja Pepe 
Hakalalta, joka onnekseen ei koskaan ole käynyt Puolangalla. Tästä huolimatta Karvanoppamusikaali kertoo 
äärimmäisen jännittävän tarinan siitä, miten Puolangan kunnan syntyvyys saadaan nousuun perinteisen pillurallin 
eli piliksen avulla. 

”Kuka saa seuraa takapenkille? Kenellä kumit puhkeaa? Kruunataanko Puolangalle uusi piliskuningas? Näitä 
eksistentiaalis-filosofisia teemoja uusin musikaalimme käsittelee”, kertoo musikaalin ohjauksesta vastaava 
Puolangan pessimistien taiteellinen johtaja Tommi Rajala. 

”Joka vuosi me yritetään epäonnistua näissä meidän musikaaliyritelmissämme, mutta jostain syystä 
musikaaliemme taso vain tuntuu nousevan vuosi vuodelta”, ihmettelee Rajala. ”Aivan kuin me oppisimme ja 
kehittyisimme näitä tehdessämme.” 

Karvanoppamusikaalissa kuullaan uusia kesäisiä puolankalaisia hittibiisejä, kuten haikea rakkauslaulu ”Kumit 
puhki” sekä energisyyttä tihkuva rallatus ”Pettymyskin on kokemus”. Musiikkien sävellyksistä on vastannut 
aiempien musikaalien tapaan Oskari Haapalainen, ja musiikin ohjaamisesta vastaa pitkän linjan kapellimestari ja 
muusikko Sirpa Ojala Kajaanista. 

Karvanoppamusikaalin ensi-ilta Pessimismitalon ulkonäyttämöllä torstaina 3.7.2025 klo 18. Näytöksiä 2.8. 
saakka. 
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Puolangan pessimistit ry on puolankalainen kulttuuriyhdistys, joka jostain syystä vieläkin tekee näitä musikaaleja 
aina kesäisin Pessimismitalon ulkonäyttämölle. Voisi kai sitä muutakin tehdä, mutta ei täällä Puolangalla oikein ole 
muuta tekemistä. 



Karvanoppamusikaali on viides Puolangan pessimistien musikaali, jota esitetään Pessimismitalon ulkonäyttämöllä 
3.7.–2.8.2025. Se kertoo karvanopista, jotka saa ripustaa autoon vasta sen jälkeen, kun autossa on tehty… no 
kyllä te tiedätte. 

Karvanoppamusikaalin taiteellisesti vastaava työryhmä: 

Käsikirjoitus Pepe Hakala 
Ohjaus Tommi Rajala 
Sävellys Oskari Haapalainen 
Tuotanto Katja Kemppainen 

Koreografia Nea-Veera Mäkäräinen 
Kapellimestari Sirpa Ojala 
Lavastus Pia Härkönen 
Puvustus Taru Patjas 
Äänisuunnittelu Kalle Hållfast 


